
TENIS DE MESA DAMAS & VARONES

PROCESO SELECTIVO JUVENIL vía INTERNACIONALES 2024

GRUPOS & PROGRAMACIÓN
GIMNASIO ASOCIACIÓN TEAM SANTIAGO

LUNES 18 Y MARTES 19 DE DICIEMBRE



N° NOMBRE ASOCIACIÓN N° NOMBRE ASOCIACIÓN
1. OVANDO, Millaray Angelina 10. ORELLANA, Constanza Nancagua
2. PARRA, Judith Angelina 11. BUSTAMANTE, Katalina Osorno
3. OLIVARES, Isidora Atacama 12. CARRASCO, Constanza Osorno
4. BARRIOS, Isidora Chillán Viejo 13. NÚÑEZ, Catalina Osorno
5. ROJAS, Carolina Chillán Viejo 14. BAHAMONDE, Consuelo Puerto Montt
6. VILCHES, Francisca El Monte 15. ARAYA, Constanza Sagrada Familia
7. VALENZUELA, Ma. Ignacia Macul 16. NEIRA, Rayen Talca
8. BARRIENTOS, Romina Maule 17. HERNÁNDEZ, Amanda Team Santiago
9. VERA, Camila Melipilla Unido 18. HERNÁNDEZ, Samantha Team Santiago

N° NOMBRE ASOCIACIÓN N° NOMBRE ASOCIACIÓN
1. PALMA, Sebastián Angelina 28. CANALES, Leandro Maule
2. PEÑA, Martín Angelina 29. SEPÚLVEDA, Ignacio Maule
3. ARRIAGADA, Eric Antofagasta 30. GONZÁLEZ, Alonso Melipilla
4. HUERTA, Diego Antofagasta 31. CATALÁN, Jesús Melipilla Unido
5. RETAMAL, Juan José Calle Calle 32. VÉLIZ, Rodrigo Melipilla Unido
6. DONOSO, Francisco Chillán 33. BUSTOS, Franco Osorno
7. LÓPEZ, Javier Chillán 34. MAYE, Ronald Osorno
8. MOLINA, Bastián Chillán 35. MIRANDA, Diego Osorno
9. RIQUELME, Cristóbal Chillán 36. FLORES, Gabriel Peñalolén

10. ACUÑA, Gonzalo Chillán Viejo 37. VERGARA, Fernando Peñalolén
11. ARAYA, Joaquín Chillán Viejo 38. SALGADO, Daniel Puerto Montt
12. CARO, Cristopher Chillán Viejo 39. CAMPOS, Julián San Miguel
13. GAMBOA, Benjamín Chillán Viejo 40. CARMONA, Matías San Miguel
14. GÓMEZ, Juan Pablo Chillán Viejo 41. ACEVEDO, Jordan San Ramón
15. OÑATE, Eric Chillán Viejo 42. MUÑOZ, Emilio Talca
16. ORTIZ, Juan Pablo Chillán Viejo 43. ORELLANA, Paolo Talca
17. VENEGAS, Joaquín Chillán Viejo 44. QUINTERO, Benjamín Talca
18. ELORZA, Joaquín Conchalí 45. VARGAS, Luis Talca
19. LUCERO, Bastián Conchalí 46. VIDAL, Vicente Talca
20. MONGOYA, Vicente Conchalí 47. BUSTOS, Iván Team Santiago
21. CALDERÓN, David Cordillera 48. RAMÍREZ, Nicolás Team Santiago
22. CERDA, Gustavo Cordillera 49. RIQUELME, Bruno Team Santiago
23. LEAL, Vicente Cordillera 50. SOTO, Matías Team Santiago
24. MÁRQUEZ, Daniel El Monte 51. BOLÍVAR, Diego Temuco
25. NORIEGA, Calier El Monte 52. DUMONT, Jan Valdivia
26. CRUZ, Ignacio Estación Central 53. REHREN, Adolfo Valparaíso
27. PEREA, Mariano Macul 54. SOLÍS, Matías Valparaíso

PRESELECTIVO DAMAS JUVENIL U19
PARTICIPANTES

PRESELECTIVO VARONES JUVENIL U19
PARTICIPANTES
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LOS EMPATADOS (CON *) SORTEARÁN SU SIEMBRA, DE CONSERVAR SU 1° DE GRUPO.

1 1 * SORTEAN CABEZAS DE SERIE DEL 1 AL 3, O SEGÚN PROCEDA.

2 2 ** SORTEAN CABEZAS DE SERIE DEL 4 AL 7, O SEGÚN PROCEDA.

3 3 *** SORTEAN CABEZAS DE SERIE DEL 8 AL 10, O SEGÚN PROCEDA.

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

1 1 LAS EMPATADAS (CON *) SORTEARÁN SU SIEMBRA, DE CONSERVAR SU 1° DE GRUPO.

2 2 * SORTEAN CABEZAS DE SERIE 1 Y 2.

3 3 ** SORTEAN CABEZAS DE SERIE DEL 3 AL 6, O SEGÚN PROCEDA.

PROCESO SELECTIVO JUVENIL U19 vía INTERNACIONALES 2024

GRUPOS CLASIFICATORIOS - LUNES 18 DE DICIEMBRE

ACUÑA, Gonzalo RIQUELME, Cristóbal

NORIEGA, Calier BUSTOS, Franco

Grupo N° 17 Grupo N° 18

QUINTERO, Benjamín GONZÁLEZ, Alonso

RIQUELME, Bruno MOLINA, Bastián ELORZA, Joaquín

VIDAL, Vicente ARAYA, Joaquín SOTO, Matías GAMBOA, Benjamín

Grupo N° 4

ARRIAGADA, Eric **

FLORES, Gabriel

ORTIZ, Juan Pablo

Grupo N° 13 Grupo N° 14 Grupo N° 15 Grupo N° 16

SEPÚLVEDA, Ignacio

BUSTOS, Iván

CARO, Cristopher VERGARA, Fernando VENEGAS, Joaquín

REHREN, Adolfo

Grupo N° 1

JUVENIL VARONES U19

CAMPOS, Julián *

MIRANDA, Diego

LÓPEZ, Javier * PEÑA, Martín *

ACEVEDO, JordanMAYE, Ronald

Grupo N° 1 Grupo N° 2 Grupo N° 3

MUÑOZ, Emilio MONGOYA, Vicente

DONOSO, Francisco

PALMA, Sebastián

VARGAS, Luis

CALDERÓN, David ORELLANA, Paolo

LEAL, Vicente ***

BOLÍVAR, Diego CRUZ, Ignacio

RETAMAL, Juan José OÑATE, Eric

RAMÍREZ, Nicolás *** DUMONT, Jan HUERTA, Diego

VÉLIZ, Rodrigo CERDA, Gustavo

Grupo N° 5 Grupo N° 6 Grupo N° 7 Grupo N° 8

Grupo N° 9 Grupo N° 10 Grupo N° 11 Grupo N° 12

CARMONA, Matías ** MÁRQUEZ, Daniel ** PEREA, Mariano ** GÓMEZ, Juan Pablo ***

LUCERO, Bastián CATALÁN, Jesús CANALES, Leandro SALGADO, Daniel

SOLÍS, Matías

OVANDO, Millaray

NEIRA, RayenPARRA, Judith

OLIVARES, Isidora *

BARRIOS, Isidora

Grupo N° 2

BUSTAMANTE, Katalina

BAHAMONDE, Consuelo **

Grupo N° 4

CARRASCO, Constanza **

HERNÁNDEZ, Amanda

ROJAS, Carolina

ORELLANA, Constanza

BARRIENTOS, Romina *

JUVENIL DAMAS U19

Grupo N° 3

ARAYA, Constanza NÚÑEZ, Catalina

Grupo N° 5 Grupo N° 6

HERNÁNDEZ, Samantha ** VALENZUELA, Ma. Ignacia **

VILCHES, Francisca VERA, Camila
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N° NOMBRE ASOCIACIÓN

1. REYES, Macarena Puerto Montt

2. ARANEDA, Fernanda Chillán Viejo

3. PÉREZ, Sofía Curicó

4. MONTECINO, Martina Chillán Viejo

ARANEDA, Fernanda Chillán Viejo

REYES, Macarena Puerto Montt

PÉREZ, Sofía Curicó

5. RÍOS, Martina Calle Calle

N° NOMBRE ASOCIACIÓN

LAMA, Jaime Chillán Viejo

1. FUENTES, Álvaro Macul

2. SUÁREZ, Benjamín Cordillera

3. SAAVEDRA, Julián Curicó

LONCONADO, Claudio Talca

SANZANA, Martín Angelina

FUENTES, Álvaro Macul

CHACÓN, Saúl San Miguel

No U19 en 2024

No U19 en 2024

Se repite

No cumple requisito

Confirmado

ESTADO

No participará

Confirmado

Confirmado

Confirmada

Confirmada

Se repite

PROCESO SELECTIVO JUVENIL VARONES U19
CONVOCATORIA SELECTIVO

Confirmada

Se repite

Se repite

PROCESO SELECTIVO JUVENIL DAMAS U19
CONVOCATORIA SELECTIVO

ESTADO

Confirmada

Confirmada
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* TODOS LOS CLASIFICADOS DEL PRESELECTIVO SERÁN SORTEADOS EL MISMO DÍA DE SU CLASIFICACIÓN,

SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES DEL EVENTO.

1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3 3

* TODAS LAS CLASIFICADAS DEL PRESELECTIVO SERÁN SORTEADAS EL MISMO DÍA DE SU CLASIFICACIÓN,

SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES DEL EVENTO.

JUVENIL DAMAS U19

Clasificado Preselectivo *

Clasificado Preselectivo *Clasificado Preselectivo * Clasificado Preselectivo * Clasificado Preselectivo *

Grupo N° 1 Grupo N° 2

PROCESO SELECTIVO JUVENIL U19 vía INTERNACIONALES 2024
GRUPOS CLASIFICATORIOS - MARTES 19 DE DICIEMBRE

Grupo N° 1 Grupo N° 2 Grupo N° 3 Grupo N° 4

JUVENIL VARONES U19

FUENTES, Álvaro SUÁREZ, Benjamín SAAVEDRA, Julián Clasificado Preselectivo *

Clasificado Preselectivo * Clasificado Preselectivo * Clasificado Preselectivo *

Clasificada Preselectivo * Clasificada Preselectivo * Clasificada Preselectivo * Clasificada Preselectivo *

Clasificada Preselectivo * Clasificada Preselectivo * Clasificada Preselectivo * RÍOS, Martina

Grupo N° 3 Grupo N° 4

REYES, Macarena ARANEDA, Fernanda PÉREZ, Sofía MONTECINO, Martina
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1 2 3 4 5 6

9:30 Pre JUV V - Gr 1 Pre JUV V - Gr 2 Pre JUV V - Gr 3 Pre JUV V - Gr 4 Pre JUV V - Gr 5 Pre JUV V - Gr 6

10:30 Pre JUV V - Gr 7 Pre JUV V - Gr 8 Pre JUV V - Gr 9 Pre JUV V - Gr 10 Pre JUV V - Gr 11 Pre JUV V - Gr 12

11:30 Pre JUV V - Gr 13 Pre JUV V - Gr 14 Pre JUV V - Gr 15 Pre JUV V - Gr 16 Pre JUV V - Gr 17 Pre JUV V - Gr 18

12:30 Pre JUV D - Gr 1 Pre JUV D - Gr 2 Pre JUV D - Gr 3 Pre JUV D - Gr 4 Pre JUV D - Gr 5 Pre JUV D - Gr 6

13:30

15:00 1/32 JUV V - Pre 1/32 JUV V - Pre 1/32 JUV V - Pre 1/32 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre

15:30 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre

16:00 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre

16:30 1/16 JUV V - Pre 1/16 JUV V - Pre 1/8 JUV D - Pre 1/8 JUV D - Pre 1/8 JUV D - Pre 1/8 JUV D - Pre

17:00 1/8 JUV V - Pre 1/8 JUV V - Pre 1/8 JUV V - Pre 1/8 JUV V - Pre 1/8 JUV V - Pre 1/8 JUV V - Pre

17:30 1/8 JUV V - Pre 1/8 JUV V - Pre 1/4 JUV D - Pre 1/4 JUV D - Pre 1/4 JUV D - Pre 1/4 JUV D - Pre

18:00 9°-16° JUV V - Pre 9°-16° JUV V - Pre 9°-16° JUV V - Pre 9°-16° JUV V - Pre

18:30 5°-6° JUV D - Pre 5°-6° JUV D - Pre 9°-12° JUV V - Pre 9°-12° JUV V - Pre

19:00 7° JUV D - Pre 9° JUV V - Pre

19:30

1 2 3 4

10:00 JUV V Gr 1 - R1 JUV V Gr 2 - R1 JUV V Gr 3 - R1 JUV V Gr 4 - R1

10:30 JUV D Gr 1 - R1 JUV D Gr 2 - R1 JUV D Gr 3 - R1 JUV D Gr 4 - R1

11:00 JUV V Gr 1 - R2 JUV V Gr 2 - R2 JUV V Gr 3 - R2 JUV V Gr 4 - R2

11:30 JUV D Gr 1 - R2 JUV D Gr 2 - R2 JUV D Gr 3 - R2 JUV D Gr 4 - R2

12:00 JUV V Gr 1 - R3 JUV V Gr 2 - R3 JUV V Gr 3 - R3 JUV V Gr 4 - R3

12:30 JUV D Gr 1 - R3 JUV D Gr 2 - R3 JUV D Gr 3 - R3 JUV D Gr 4 - R3

13:00

14:30 1/4 JUV V - Llv 1 1/4 JUV V - Llv 1 1/4 JUV V - Llv 1 1/4 JUV V - Llv 1

15:05 1/4 JUV D - Llv 1 1/4 JUV D - Llv 1 1/4 JUV D - Llv 1 1/4 JUV D - Llv 1

15:40 SF JUV V - Llv 1 SF JUV V - Llv 1 SF JUV D - Llv 1 SF JUV D - Llv 1

16:15 FIN 1 Juv V - Llv 1 FIN 1 Juv D - Llv 1

16:50

17:00 1/4 JUV V - Llv 2 1/4 JUV V - Llv 2 1/4 JUV V - Llv 2 1/4 JUV D - Llv 2

17:35 1/4 JUV D - Llv 2 1/4 JUV D - Llv 2 SF JUV V - Llv 2 SF JUV V - Llv 2

18:10 SF JUV D - Llv 2 SF JUV D - Llv 2

18:45 FIN 1 Juv V - Llv 2 FIN 1 Juv D - Llv 2

19:20

>  SÓLO LA HORA DE INICIO DE CADA DÍA ES FIJA. 
>  LOS DEMÁS HORARIOS SON REFERENCIALES, PUES LOS PARTIDOS SON CONTINUADOS.
>  ES RESPONSABILIDAD DE CADA JUGADOR(A) ESTAR PRESENTE AL MOMENTO DE SU RONDA.

F I N    D E L    S E L E C T I V O    J U V E N I L    U 1 9

LUNES 18 DE DICIEMBRE  -  PRESELECTIVO JUVENIL DAMAS & VARONES

F   I   N      D   E   L      P   R   E   S   E   L   E   C   T   I   V   O

R   E   C   E   S   O

MARTES 19 DE DICIEMBRE  -  SELECTIVO JUVENIL DAMAS & VARONES

R   E   C   E   S   O

M   I   N   I      R   E   C   E   S   O


